АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 апреля 2021 г. № 836

г. КОТЛАС

О внесении изменения в постановление администрации

городского округа Архангельской области «Котлас»

от 24 марта 2021 года № 514 «Об определении управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в

отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления не реализован, не

определена управляющая организация»

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 03 апреля 2013 года № 290 «О минимальном перечне

услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего

содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их

оказания и выполнения», Правилами определения управляющей

организации для управления многоквартирным домом, в отношении

которого собственниками помещений в многоквартирном доме не

выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация,

утвержденными постановлением Правительства Российской

Федерации от 21 декабря 2018 года № 1616, Перечнем организаций,

расположенных на территории городского округа «Котлас», для

управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран

способ управления таким домом или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация,

утвержденным распоряжением Управления городского хозяйства

администрации городского округа Архангельской области «Котлас»

от 1 сентября 2020 года № 256 (в редакции от 18 марта 2021 года

№ 37, с изменениями от 29 марта 2021 года № 44, от 30 марта 2021

года № 45, от 1 апреля 2021 года № 49), в связи с допущенной

технической ошибкой, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава

городского округа «Котлас», администрация городского округа

«Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации

городского округа Архангельской области «Котлас» от 24 марта

2021 года № 514 «Об определении управляющей организации для

управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран

способ управления таким домом или выбранный способ управления

не реализован, не определена управляющая организация»

(далее – постановление), заменив в строке 10 приложения № 1 к

постановлению цифру «7,00» на «14,87».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию в официальном периодическом печатном издании –

газете «Новый Котлас» и размещению на официальном сайте

администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. о. Главы городского

округа «Котлас»

                                   А.А. Бурбах